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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for varmebehandling og transport af fødevarer til andre
virksomheder.
Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af snittet frugt og grønt for salmonella og e-coli,
samt miljøprøver for listeria. Virksomheden er har fået lavet
analyser af ovenstående 1 gang d. 19. januar 2024.
Virksomheden oplyser at der fremadrettet fortages analyser for
salmonella, e-coli og listeria 2 gange om året.
Kontrolleret: Opbevaringstemperatur på køl.
Det indskærpes, at fløde og ost maksimalt må opbevares ved 5
°C.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer i
kølerummet ost i skiver 10 kasser hvor der er 6 x 900g pr. kasse,
derudover opbevares der fløde 10 liter fløde. Der er målt en
omgivelsestemperatur på 10,5 grader fratrukket 0,1 grader.
Temperaturen er målt med kaliblereret indstikstermometer
hvor temometreret er placeret på hylden ved siden af
fødevarerne. Termometeret har ligget i kølerummet 10
minutter op til målingen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ringer efter
en kølemontør med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Stikprøvevist kontrolleret rengøring af inventar i
produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varmebehandling
og transport af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmehabehandling siden 1 januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker til en kontrolrapport på sin hjemmeside (monas.dk). Linket fører
ind til en kontrolrapport med resultat 1 som er fra den 27. september 2023 og som ikke er den seneste, da den
seneste er fra den 20 december 2023 med kontrolresultat 1. Dermed linkes der heller ikke til virksomhedens
seneste 4 kontrolrapporter. Virksomheden har en hjemmeside mere (frokosthuset.dk) hvor der linkes til de
seneste 4 kontrolrapporter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det plejer at ske automatisk.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har meldt ind til Fødevarestyrelsen, at der deles lokaler med anden fødevarevirksomhed. Der
tilsendes en ny autorisation.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret plastbøtte type Superfos.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


